
Smlouva o n:,mřádání závazkt\ 

uzavřená dfe § l 746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v µlatném znění, mezi těmito 

smluvními stranami: 

Přlkazce 

Školrtí .statek a krajské středisko ekologické výchovy Cheb'/ ,příspěvková organizace 
se sídlem: U Faťmy 30111,.350 02 Cheb 
IČO: 00076899 
PlČ: C7))0076899 
bankovn.i spojení:  
č(slo účtu:  
zastoupený: ing. Leoš Horčička, ředitel 
na straněJedné jako pfl/<.azce /dále jen „příkazce '') 

a 

Příkazník 

OSEV jih: s.r.o. 
Slapy č.p. 51 

J9002 Slapy 
IČO: 63250560 
DIČ'; CZ63250560 
bankovní spojení: 
na strttně druhé juko přťkamlk ( dále jen „ptíkaznik '') 
(společně jako ,,smluvní stra.ny '; 

I. 

Popis skut~ového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 8. 2023 příkazní smlouvu na nákup osiv O'.timt pšenice a tritikale o 

celkovém objemu 21,4 t. 
2. Strana příkazce je povinným subjektem pro zv<*jňovánf v registru 5mJuv dle smlouvy uvedené 

v ustan<:>vení odst. J,. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřQ.jnit postupem podle 
zákona č. 340/201.5 Sb., zákon o registru smluv. ve znění pozdějších předpisů. 

3. Obě smluvní strany shodně konstatají, že do okamžiku sjednání této smlouvy uedošlo k uveřejněni 
smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv. a že jsou si vědomy právnfoh následkti 

s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy 'l(U\jemných práv a povinností vyplývajkfch z původně sjcdmmé smlouvy, 

s ohledem na skut~nost, Y..e obě strany jednaly s vědorníiTi závamosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve sn~ napravit stav v7.niklý 

v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto-novou smlouvu 
ve zněi1í,jakje dále uvedeno. 



n. 

Práva a závazky smluvních stran 

l. Srnluvni strany si tímto 1tjedr1ánim vzájemně stvrzují, }...e ohsah vzájemných práv a povinnost i, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen teXtt.,'ffi původně ajf;;dnané 
smlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanot1 
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dml oo datajejiho u7,avření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě půvoůnč sjednané 
smlouvy považují za plnění dlu této smlouvy ažč v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně náróky z titulu bezdůvodného (lhohaL:eni. 

3. Smluvní strany prohlašují, ž.e vešk~rá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžjku 
jejího uveřejnční v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splnčna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druh6 smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smfouvy a její kompletní pfílohy v i-egistru smJuv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv, 

UJ. 

Závěrečná ustanoveni 

1. 1 ·ato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání távazků je vyhotovena ve dvou st~inopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Příl.oha č. J - Smlouva ze dne 8. 8. 2023 

V Chebu dne JO. 10. 2023 

I Í rst
tk~~ 

_1 r ,. 
IC: Jl. ,Y

... .......... ............ . 
Příkazce 

OSEV jih s.r.o. 

IC: 
tel./fax:

Zapsána v o
v C. Bud

o "',..,.,." •. .,•~•• + •->i.~~• 



OBJEDNÁVKA 

Odběratel 

JCO: 00076899 
Olč: CZ00076899 

Školní statek a kr,11Jské středisko ekologické 
výchovy Cheb, příspěvková organizace 

U Farmy 30111 
35002Cheb 

Zastoupení: Ing. Leoš Horčička, ředitel 

Způsob dopravy: dodavatel 

Způsob úhrady: převodem 

Vyřizuje: Ing. Leoš Horčička 

Předmět 

Osivo pšenice oz. Bonanza 
Osivo pienice oz. Pallas 
Osivo triticale o.z. Askadus 
Cena celkem bez DPH 
Celkem DPH 

Celkem 

Sp•atnosHaktur je 14 dnů od data doručení faktury 

Předběžná kontrola 

Pl'lkazce operace: 

Správce rozpočtu: 

Zd6vodněni · operace: 

Dodavatel 
ICO: 63250$60 
DIČ: CZ63250560 

OSEV jih s r. o. 

Slapy č,p. 51 
39002 Slapy 

Datum dodání: dQ 12. 9 .. 2023 

D~um objedn$ní: 8„ 8. 2023 

Vyřizuje (telefon}: 

Objednáno MJ Cena za 
Jednotku 

4,2 t 
1,0 t 
16,2t 

,I(

I . 

12.300,-
12.300,-
10.400,-
232.440,-

232.440,-

Cena 
celkem 

51.660,-
12.300,-

168.480,-

CZK 
GZK 

CZK 

Raz  

oc ~ ·~ . ':Z · le 
,,.,.,. Sí . "apy 

IC fť;;:•,G560 O(č : CZ63250560 
tel.lfr.. , • 1 278 3b8. tel.. 381 27!! 546 

Zepsánr ,c!nim re;e u Krajského soudu 
,,; t~ L.·\d, ,· i(:h, c· · vložka 5235~ 

dne 31 kv, ii?95 






